PODER LEGISLATIVO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL 2006

SUELDOS Y ESTIMULOS

DIETA DE DIPUTADOS

SUELDOS Y PRESTACIONES DE PERSONAL
SUELDOS A PERSONAL EVENTUAL
SUELDO A PERSONAL POR TIEMPO EXTRA
COMPE. POR PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA
COMPENSACIONES A PERSONAL

PRIMA VACACIONAL

PRIMA VACACIONAL 3 PERIODO
AGUINALDO

INDEMNIZACIONES

FONDO DE AHORRO DIPUTADOS

HONORARIOS A PROFESIONISTAS
HONORARIOS A PROFESIONISTAS
HONORARIOS A PERSONAS MORALES

PREVISION SOCIAL

PRIMAS DE SEGUROS DE GASTOS MEDICO Y DE VIDA
PRIMAS DE SEGUROS DE EMERGENCIA MEDICA
PRESTACIONES EXTRAORDINARIAS SEGUN CONVENIO
PRESTACIONES DE SERVIDORES PUBLICOS
APORTACION SERVICIO MEDICO

APORTACION A JUBILACIONES,PENSIONES Y RETIROS
APORTACION A PRESTACIONES DIVERSAS
APORTACIONES PARA LA VIVIENDA

PAPELERIA Y MATERIAL IMPRESO
PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO
PAPELERIA Y MATERIAL PARA EQ. DE COMPUTACION
FORMAS IMPRESAS DE USO GENERAL

GASTOS DE OFICINA

GASTOS DE BIBLIOTECA

SUSCRIPCIONES PERIODICOS Y REVISTAS
EDICIONES Y PUBLICACIONES DIVERSAS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS Y BOTIQUINES

REFACCIONES
MATERIALES Y HERRAMIENTAS

UNIFORMES
UNIFORMES

40.816.837
27.234.100
7.573.240
2.376.920
282.300
853.200
2.230.518
120.450
14.761.776
1.000.000
4.081.684

1.082.700
678.000

1.980.000
35.000
268.800
340.700
1.171.200
3.685.000
452.100
784.300

654.600
645.300
413.900

48.200

72.000
209.600
319.500

426.200

94.300

342.300

672.750

101.331.025

1.760.700

8.717.100

2.363.100

426.200

94.300

342.300

672.750



INSUMOS DIVERSOS
MATERIAL PARA FOTOGRAFIA
MATERIAL PARA RADIO Y T.V.
UTILES DE LIMPIEZA Y ASEO
EVENTOS A EMPLEADOS

SERVICIOS PUBLICOS
MENSAJERIA

LUZ Y GAS OFICINAS PUBLICAS
AGUA OFICINAS PUBLICAS
TELEFONOS

TELEFONOS CELULARES

ARRENDAMIENTOS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINAS FOTOCOPIADORAS

COMUNICACION Y DIFUSION
DESARROLLO DE PROGRAMAS DE COMUNICACION SOCIAL

MANTENIMIENTO

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

MANTENIMIENTO EQUIPO DE OFICINA

MANTENIMIENTO EQUIPO DE COMUNICACION
MANTENIMIENTO EQUIPO DE COMPUTO

MANTENIMIENTO Y REP. DE EQUIPO PARA RADIO Y T.V.
MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS Y MONUMENTOS PUBLICOS
SERVICIOS DE INTERNET

GASTOS INSTITUCIONALES DE LA FUNCION
ACTIVIDADES COMISIONES LEGISLATIVAS Y COMITES
PASAJES Y VIATICOS

GASTOS DE REPRESENTACION

CONGRESOS Y CONVENCIONES

GASTOS DE GRUPOS LEGISLATIVOS

GASTOS DE OPERACION

CAPACITACION
CAPACITACION

SEGUROS Y FIANZAS
PRIMAS DE SEGUROS DE VEHICULOS OFICIALES
PRIMAS DE SEGUROS COMPUTADORAS PORTATILES

PLACAS Y TENENCIAS DE VEHICULOS OFICIALES
CIRCULACION VEHICULAR

OTROS SERVICIOS
GASTOS GENERALES
LICENCIAS DE SOFTWARE

PROGRAMA ESTATAL DE INVERSION

56.700
207.300
378.900
475.000

86.700
1.538.500
136.700
1.950.000
594.600

1.291.200

2.000.000

428.400
86.600
21.900

117.100

125.000

2.485.600

325.500

980.000
1.020.000
250.000
75.000
8.186.976
2.520.000

350.000

178.200
82.500

185.000

4.510.000
210.000

1.117.900

4.306.500

1.291.200

2.000.000

3.590.100

13.031.976

350.000

260.700

185.000

4.720.000

1.894.700



EQUIPO Y MOBILIARIO DE OFICINA 334.700

EQUIPO DE COMPUTACION 185.000
EQUIPO DE TRANSPORTE 650.000
EQUIPO DE COMUNICACION 150.000
CONST., RECONST. Y ACOND. DE EDIFICIOS PUBLICOS 575.000

TOTALES 148.455.551 148.455.551



